П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.02.2019 № 99
О разработке проекта
«Внесение изменении в
Правила землепользования и
застройки Губахинского
городского округа Пермского
края»

В соответствии со статьями 8, 18, 31, 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании протокола комиссии по землепользованию
и застройке Губахинского городского округа № 1-2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению строительства и ЖКХ администрации городского округа

«Город Губаха» заключить муниципальный контракт о разработке проекта
«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Губахинского
городского округа Пермского края», утвержденных решением Губахинской
городской Думы I созыва № 222 от 06 ноября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ О.А. Попову.

Г лава города -
глава администрации